



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

Convênio 882479/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ALTO RIO PURUS

MAPA DE APURAÇÃO 150/2019 SERVIÇOS GRÁFICOS - EDITAL N° 013.2024 EMPRESA VENCEDORA: J A DA SILVA WALTER				O MILANIN NETO LTDA (M1 COMUNICACAO VISUAL) CNPJ: 33.590.012/0001-72		V. M. F. SILVA (VM ARTE CRIATIVA SERVICOS) CNPJ: 35.267.977/0001-54		W. ANDRADE SILVA (DW COMUNICACAO VISUAL) CNPJ: 17.940.616/0001-45		PL MARTINI (ESTRELA GRAFICA E EDITORA) CNPJ: 02.035.162/0001-90		J O ARRUDA (JN ARRUDA ARTES GRAFICAS) CNPJ: 10.706.186/0001-52		J A DA SILVA WALTER (J A COMUNICACAO VISUAL) CNPJ: 07.941.947/0001-46		FOTO 3 LTDA (PAZ) CNPJ: 03.431.997/0001-22	
Item	Qty	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	16	Und.	Camisas (P-M-G) personalizadas, manga curta ou baby- look, material 100% algodão, com arte disponibilizada pelo DSEI ARP	R\$ 70,00	R\$ 1.120,00	R\$ 57,00	R\$ 912,00	R\$ 50,00	R\$ 800,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 55,00	R\$ 880,00	R\$ 58,00	R\$ 928,00	R\$ 68,00	R\$ 1.088,00
2	1	Und.	Banner material lona, medindo 1,60x1,10 cm com ilhós, a arte do curso personalizado disponibilizado pelo DSEI ARP (SIASI)	R\$ 220,00	R\$ 220,00	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 140,00	R\$ 140,00	R\$ 260,00	R\$ 260,00	R\$ 145,00	R\$ 145,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	16	Und.	Crachá em PVC rígido 0,7 mm, tamanho 8 x 12 cm, acompanha cordão 2,0 cm de largura com 01 jacaré com argola, com arte fornecida pelo DSEI ARP	R\$ 32,00	R\$ 512,00	R\$ 19,00	R\$ 304,00	R\$ 20,00	R\$ 320,00	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00	R\$ 21,00	R\$ 336,00	R\$ 60,00	R\$ 960,00	R\$ 25,00	R\$ 400,00
4	16	Und.	Apostila capa dura transparente encadernação colorida com espiral até 150 folhas	R\$ 265,00	R\$ 4.240,00	R\$ 242,00	R\$ 3.872,00	R\$ 220,00	R\$ 3.520,00	R\$ 380,00	R\$ 6.080,00	R\$ 254,00	R\$ 4.064,00	R\$ 25,00	R\$ 400,00	R\$ 300,00	R\$ 4.800,00
5	16	Und.	Disco Vacinal com arte personalizada, disponibilizado pelo DSEI ARP	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00	R\$ 102,00	R\$ 1.632,00	R\$ 97,00	R\$ 1.552,00	R\$ 40,00	R\$ 640,00	R\$ 68,00	R\$ 1.088,00	R\$ 18,00	R\$ 288,00	R\$ 70,00	R\$ 1.120,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>8.012,00</b>	<b>R\$</b>	<b>6.880,00</b>	<b>R\$</b>	<b>6.332,00</b>	<b>R\$</b>	<b>8.420,00</b>	<b>R\$</b>	<b>6.513,00</b>	<b>R\$</b>	<b>2.776,00</b>	<b>R\$</b>	<b>7.558,00</b>

\*A empresa **PL MARTINI** participou deste certame, enviado cotação para o mesmo, contudo, não presta o serviço de camisaria, de item n° 1; pela falta da prestação de serviço na confecção de camisas, a empresa **PL MARTINI**, está desclassificada do certame **88247920191502019/ARPU**.

Dourados/MS, 05 de setembro de 2024.